
Ilmārs Rikmanis,
Skola2030 mācību satura
digitalizācijas vadītājs



Mācību e-vide ikdienas mācību
procesa īstenošanai – klātienē,
attālināti un kombinēti.

Izzini, darbojies, vērtē, dalies un sadarbojies!



Vienots, integrēts, bezmaksas e-vides risinājums ikdienas mācībām

no pirmsskolas līdz vidusskolai, 

kas atbalsta bērna un jaunieša apzinātu, iesaistošu, sistemātisku

mācīšanos klātienē vai attālināti un

kas atbalsta skolotāju personalizētu, skolēniem nozīmīgu, motivējošu, 

intelektuāli izaicinošu mācību plānošanā un vadīšanā,

kurā skolotājiem pieejamas vadītas un pašmācības profesionālās 

pilnveides iespējas.



komplektācijas

skolo.lv

skolo.lv kā pašpietiekams risinājums, kurā skolotājs var veidot vai

izmantot jau esošos e-kursu paraugus konkrētām skolēnu klasēm

mācību procesa īstenošanai

skolo.lv
skolo.lv kopā ar tajā piedāvāto MS Teams saziņas un kopdarbības 

risinājumu, kas sevī ietver Microsoft A1 licenci (iespēja pārlūkā izmantot 

Word, Excel, PowerPoint, OneNote) un mākoņkrātuvē vietu 1 TB apmērāskolo.lv

MS Teams

skolo.lv
skolo.lv kopā ar savu saziņas un / vai kopdarbības risinājumu –

savu MS Teams, ZOOM, Jitsi Meet, Google Meet un citus
Jūsu saziņas 

risinājums



Veidot savus e-kursus

Izmantot un modificēt jau gatavus Skola2030 e-kursu paraugus

Sazināties ar skolēnu vai skolēnu grupu ziņu apmaiņas formātā *

Datu apmaiņa ar E-klasi un Mykoob **

Apgūt skolotāju profesionālās pilnveides e-kursus

* Gadījumā, ja skola izmanto arī skolo.lv piedāvāto MS Teams, ir iespēja sazināties arī

video, audio, čata formātā reāllaikā, kā arī koplietot dokumentus

** Eventuāli iespēja pievienot vērtējumus un uzdot uzdevumus Mykoob un E-klasē

funkcionalitāte



E-kursu paraugi ir Skola2030 ekspertu veidoti, strukturēti, pēctecīgi, maināmi 

digitālu mācību līdzekļu un aktivitāšu komplekti skolēna mācībām un skolotāja 

darba atbalstam.

E-kursu paraugi tiek veidoti visos mācību priekšmetos pamatizglītībā, 

pamatkursos un padziļinātajos kursos vidējās izglītības pakāpē, visās mācību 

jomās pirmsskolā.

Šobrīd pieejama 1. versija Skola2030 e-kursu paraugiem 1., 2., 4., 5., 7., 

8. klasei un pamatkursiem vidējās izglītības pakāpē.

E-kursu paraugi tiks papildināti un atjaunināti projekta īstenošanas gaitā.

E-kursu paraugi



Veidot un aktualizēt mācību līdzekļu komplektu

Izstrādāt un pildīt interaktīvus uzdevumus un pārbaudes darbus

Sniegt vērtējumu un atgriezenisko saiti 

Veidot skolēna portfolio

Diskutēt par mācību tēmu iekšējā skolēniem un skolotājam 

pieejamā forumā

E-kursa funkcionalitāte



skolotajs

Demo-Skolotajs1

Iepazīsti e-kursa veidošanas 

pamatprincipus, virtuālā gida 

pavadībā soli pa solim 

izveidojot savu e-kursu. 

Izmēģini skolo.lv



Aicinām skolu vadītājus

pieteikt savu izglītības

iestādi mācību e-vides 

skolo.lv lietošanai, aizpildot 

pieteikuma anketu un 

norādot vēlamo skolo.lv 

komplektāciju.

Līguma slēgšana ar VISC.

Piesaki izglītības iestādi



Lietotāju atbalsts

Mācības izglītības tehnoloģiju mentoriem

Video pamācības par mācību e-vides skolo.lv izmantošanu

Virtuāla lietotāju pieredzes kopiena jeb forums

Individualizētas konsultācijas un ievadsemināri izglītības 

iestādes skolotājiem



Lietotāju atbalsta dienests

info@skolo.lv

660 519 08
Darba dienās, kā arī brīvdienās (no 1. septembra)


